



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835221744 2830362429 2835221564 milhoratocompras@gmail.com

00009 CUMBUCA DE ISOPOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00009	00026314	CUMBUCA DE ISOPOR de 12 cm de diâmetro	UND	50,00	0,160	8,00
00029	00009	00026314	CUMBUCA DE ISOPOR de 12 cm de diâmetro	UND	6.000,00	0,160	960,00

Total do Lote: 968,00

Total do Fornecedor: 968,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2733144710 imastercomercio@outlook.com

00002 COLHER DE REFEICAO CRISTAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00026296	COLHER DE REFEICAO CRISTAL com 16 cm, pacote com 50 unidades	PCT	60,00	2,690	161,40
00024	00002	00026296	COLHER DE REFEICAO CRISTAL com 16 cm, pacote com 50 unidades	PCT	400,00	2,690	1.076,00
00054	00002	00026296	COLHER DE REFEICAO CRISTAL com 16 cm, pacote com 50 unidades	PCT	10,00	2,690	26,90
Total do Lote: 1.264,30							

00006 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	200,00	2,280	456,00
00017	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	300,00	2,280	684,00
00027	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	600,00	2,280	1.368,00
00049	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	200,00	2,280	456,00
00058	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a	PCT	10,00	2,280	22,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2733144710 imastercomercio@outlook.com

quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid

Total do Lote: 2.986,80

00007 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00007	00026303	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	200,00	4,640	928,00
00059	00007	00026303	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	20,00	4,640	92,80

Total do Lote: 1.020,80

00021 PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00021	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	100,00	1,190	119,00
00038	00021	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	600,00	1,190	714,00
00062	00021	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	50,00	1,190	59,50

Total do Lote: 892,50

00025 SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00025	00026850	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM sacola transparente picotada 25 x 35 cm, com fundo reto. rolo com 500 unidades. capacidade 3 litros.	PCT	30,00	16,300	489,00
00064	00025	00026850	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM sacola transparente picotada 25 x 35 cm, com fundo reto. rolo com 500 unidades. capacidade 3 litros.	PCT	2,00	16,300	32,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2733144710 imastercomercio@outlook.com

Total do Lote: 521,60

00032 SACO PLASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00032	00038343	SACO PLASTICO PARA HAMBURGUER 20x14cm pct c/ 500un	PCT	10,00	12,660	126,60

Total do Lote: 126,60

Total do Fornecedor: 6.812,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS E
<i>CNPJ</i>	11.676.339/0001-29
<i>Endereço</i>	RUA ATILA VIVACQUA, S/N - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000
<i>Contato</i>	2835351433 licitacao.bicalho01@gmail.com

00028 SACOLA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 50 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00028	00035912	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 50 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	30,00	38,330	1.149,90

Total do Lote: 1.149,90

Total do Fornecedor: 1.149,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA RUA BENEDITO ROSA, 100 - ITAPEBUSSU - GUARAPARI - ES - CEP: 29210080
<i>Contato</i>	2797309116 lidercomerciogri@gmail.com

00003 COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	60,00	2,540	152,40
00025	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	300,00	2,540	762,00
00055	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	10,00	2,540	25,40

Total do Lote: 939,80

Total do Fornecedor: 939,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

Vencedor	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
CNPJ	11.287.164/0001-68
Endereço	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

00001 ABSORVENTE SEM ABAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00001	00026280	ABSORVENTE SEM ABAS - absorvente higiênico, sem abas; pacote com 8 unidades.	PCT	500,00	2,200	1.100,00
							Total do Lote: 1.100,00

00004 COPO DESCARTAVEL EM ACRILICO 200ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00004	00027249	COPO DESCARTAVEL EM ACRILICO 200ML composição: poliestireno e atóxico; pacote com 100 unidades	PCT	10,00	20,920	209,20
							Total do Lote: 209,20

00005 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	450,00	3,940	1.773,00
00016	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	3.000,00	3,940	11.820,00
00026	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	2.000,00	3,940	7.880,00
00048	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	800,00	3,940	3.152,00
00057	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa;	PCT	10,00	3,940	39,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	11.287.164/0001-68
<i>Endereço</i>	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis;
na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a
quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser
gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante,
capacidade do copo e símbolo de identificação do material para
reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865;
pacotes de 100 unid

COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML
especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa;
complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis;
na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a
quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser
gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante,
capacidade do copo e símbolo de identificação do material para
reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865;
pacotes de 100 unid

00067	00005	00026304		PCT	20,00	3,940	78,80
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 24.743,20

00008 COPO TERMICO - 300ML (PACOTE COM 25 UNIDADES)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00008	00033526	COPO TERMICO - 300ML (PACOTE COM 25 UNIDADES)	UND	200,00	7,980	1.596,00
00060	00008	00033526	COPO TERMICO - 300ML (PACOTE COM 25 UNIDADES)	UND	20,00	7,980	159,60

Total do Lote: 1.755,60

00010 FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00010	00039906	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM G tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustavel abre e fecha, barreira superimpermeavel, composicao: celulose superabsorvente, polipropileno, polietileno elasticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atoxicos nao propensos a causar irritacao em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofobico resistente a passagem de agua ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinacao da resistencia a pressao dagua, pacote com no minimo 26 unidades	PCT	50,00	21,380	1.069,00

Total do Lote: 1.069,00

00011 FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00011	00039905	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM M tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustavel abre e fecha, barreira superimpermeavel, composicao: celulose superabsorvente, polipropileno, polietileno elasticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atoxicos nao propensos a causar irritacao em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofobico resistente a passagem de agua ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinacao da resistencia a pressao dagua, pacote com no minimo 30 unidades	PCT	50,00	21,180	1.059,00

Total do Lote: 1.059,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	11.287.164/0001-68
<i>Endereço</i>	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

00012 FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM P

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00012	00039904	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM P tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustavel abre e fecha, barreira superimpermeavel, composicao: celulose superabsorvente, polipropileno, polietileno elasticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atoxicos nao propensos a causar irritacao em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofobico resistente a passagem de agua ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinacao da resistencia a pressao dagua, pacote com no minimo 34 unidades	PCT	50,00	23,980	1.199,00

Total do Lote: 1.199,00

00013 FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM RN

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00013	00039903	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM RN tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustavel abre e fecha, barreira superimpermeavel, composicao: celulose superabsorvente, polipropileno, polietileno elasticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atoxicos nao propensos a causar irritacao em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofobico resistente a passagem de agua ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinacao da resistencia a pressao dagua, pacote com no minimo 36 unidades	PCT	50,00	28,900	1.445,00

Total do Lote: 1.445,00

00014 FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM XG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00014	00039907	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM XG tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustavel abre e fecha, barreira superimpermeavel, composicao: celulose superabsorvente, polipropileno, polietileno elasticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atoxicos nao propensos a causar irritacao em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofobico resistente a passagem de agua ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinacao da resistencia a pressao dagua, pacote com no minimo 22 unidades	PCT	50,00	25,180	1.259,00

Total do Lote: 1.259,00

00015 FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM XXG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00015	00039908	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE MEDIO TAM XXG tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustavel abre e fecha, barreira superimpermeavel, composicao: celulose superabsorvente, polipropileno, polietileno elasticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atoxicos nao propensos a causar irritacao em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofobico resistente a passagem de agua ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinacao da resistencia a pressao dagua, pacote com no minimo 18 unidades	PCT	50,00	24,980	1.249,00

Total do Lote: 1.249,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	11.287.164/0001-68
<i>Endereço</i>	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

00016 FRALDA GERIATRICA TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00016	00041047	FRALDA GERIATRICA TAM G fralda descartável geriátrica; tamanho g; embalagem contendo a partir de 20 unidades; formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais antivazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	PCT	1.000,00	34,220	34.220,00

Total do Lote: 34.220,00

00017 FRALDA GERIATRICA TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00017	00041048	FRALDA GERIATRICA TAM M fralda descartável geriátrica; tamanho m; embalagem contendo a partir de 20 unidades; formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais antivazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	PCT	600,00	33,080	19.848,00

Total do Lote: 19.848,00

00018 FRALDA GERIATRICA TAM XG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00018	00041049	FRALDA GERIATRICA TAM XG fralda descartável geriátrica; tamanho xg; embalagem contendo a partir de 20 unidades; formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais antivazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	PCT	1.000,00	38,440	38.440,00

Total do Lote: 38.440,00

00019 GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00019	00026340	GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM pacote com 50 unidades	PCT	60,00	2,590	155,40
00036	00019	00026340	GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM pacote com 50 unidades	PCT	400,00	2,590	1.036,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA		
<i>CNPJ</i>	11.287.164/0001-68		
<i>Endereço</i>	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁQUA - ES - CEP: 29490000		
<i>Contato</i>	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM		

00061	00019	00026340	GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM pacote com 50 unidades	PCT	10,00	2,590	25,90
--------------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 1.217,30

00020 GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00020	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	200,00	1,680	336,00
00018	00020	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	1.000,00	1,680	1.680,00
00037	00020	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	200,00	1,680	336,00
00052	00020	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	400,00	1,680	672,00
00066	00020	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	50,00	1,680	84,00

Total do Lote: 3.108,00

00022 PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00022	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	100,00	2,240	224,00
00039	00022	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	600,00	2,240	1.344,00
00063	00022	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	50,00	2,240	112,00

Total do Lote: 1.680,00

00023 SACO PLASTICO PARA CESTA BASICA 80 X 60CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00023	00038731	SACO PLASTICO PARA CESTA BASICA 80 X 60CM	UND	300,00	0,750	225,00

Total do Lote: 225,00

00026 SACOLA CHUP CHUP

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00026	00026496	SACOLA CHUP CHUP pacote com 1000 unid	PCT	30,00	11,540	346,20

Total do Lote: 346,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - Processo Nº 002196

<i>Vencedor</i>	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	11.287.164/0001-68
<i>Endereço</i>	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁCQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

00027 SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00027	00026489	SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM - (bobina plástica picotada), com no mínimo 300 sacos; especificação: alta densidade e com fundo reto.	ROLO	300,00	29,990	8.997,00
00044	00027	00026489	SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM - (bobina plástica picotada), com no mínimo 300 sacos; especificação: alta densidade e com fundo reto.	ROLO	300,00	29,990	8.997,00

Total do Lote: 17.994,00

00029 SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00029	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	60,00	20,100	1.206,00
00020	00029	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	400,00	20,100	8.040,00
00045	00029	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	30,00	20,100	603,00
00053	00029	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	10,00	20,100	201,00

Total do Lote: 10.050,00

00030 SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00030	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	50,00	25,460	1.273,00
00021	00030	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	10,00	25,460	254,60
00046	00030	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	20,00	25,460	509,20
00051	00030	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	2,00	25,460	50,92
00065	00030	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	10,00	25,460	254,60

Total do Lote: 2.342,32

00031 TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00031	00026511	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA sanfonada; pacote com 100 unidades	PCT	300,00	7,320	2.196,00
00047	00031	00026511	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA sanfonada; pacote com 100 unidades	PCT	20,00	7,320	146,40

Total do Lote: 2.342,40

Total do Fornecedor: 166.901,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Total Geral: 176.771,52